
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   03 березня 2017  року        Старокостянтинів         № 35 п. 1   

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Побережняк Інни Михайлівни, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 1 рішення 5 сесії міської ради від 22.04.2016 року 

№ 42 п.15 «Про поновлення договору оренди земельної ділянки», виклавши його в такій 

редакції: 

«1. Поновити ФОП Побережняк Інні Михайлівні строком до 01.10.2021 року 

договір оренди розташованої по вул. Косинського, 1 бокс 1 земельної ділянки площею 

364 м.кв., нормативна грошова оцінка якої становить 238705,16 грн. та яка надавалась для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 

6810800000:04:007:0015) відповідно до договору оренди земельної ділянки від 

14.12.2004 року № 1557». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 


